
Cibule sazečka červená Romy 8-16mm 10kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibule sazečka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 14:32
1/2

Kód produktu 448486 
Hmotnost 10,2000 
EAN 8590811600442 
Množství na paletě 50,0000 

Odrůda Romy je středně raná, plastická odrůda, původem
z Nizozemí, vhodná do všech pěstitelských oblastí.

Dostupnost na hlavním
skladě:

0,1 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

0,2 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
0,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

0,2 ks
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Cibule sazečka červená Romy 8-16mm 10kg

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česneku » cibule sazečka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

13.6.2025 14:32
2/2

Popis
Cibule jsou kulovité s úzkým krčkem, s tmavě červenou
až fialovou barvou slupky. Je vhodná ke krátkodobému
skladování. Velikost sazečky je 8 - 16 mm. Balení: 10 kg.

Cibule sazečka Romy je další oblíbenou odrůdou cibule,
která má několik specifických vlastností:

Poloraná odrůda: Romy je známá svou poloranou
zralostí, což znamená, že se obvykle sklízí během léta a
poskytuje relativně rychlý výnos.

Velikost a tvar: Cibule Romy má kulatý tvar a dosahuje
střední až větší velikosti.

Barva a chuť: Má hladkou slupku, zpravidla světlé nebo
žluté barvy, a její chuť je výrazná a mírně pikantní, což ji
činí vhodnou pro různé kulinářské použití.

Dlouhá trvanlivost: Tato odrůda se vyznačuje dobrou
skladovatelností, což znamená, že vydrží dlouhou dobu
bez ztráty kvality.

Odolnost vůči chorobám: Cibule Romy má dobrou
odolnost vůči některým chorobám, což usnadňuje její
pěstování a snižuje potřebu chemického ošetření.

Díky svým vlastnostem je cibule Romy často
vyhledávanou volbou jak pro domácí pěstitele, tak i pro
komerční zemědělce.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


